EDITAL nº 03/2007 DO PROCESSO SELETIVO 01/2007 – CRF-SP, DE 06 DE JULHO 2007 – RETIFICAÇÃO – PÁGINA 1 DE 1

EDITAL nº 03/2007 DO PROCESSO SELETIVO 01/2007 – CRF-SP, DE 06 DE JULHO DE 2007
RETIFICAÇÃO

Drª Raquel Cristina Delfini Rizzi Grecchi, presidente do Conselho Regional de Farmácia do
Estado de São Paulo – CRF-SP, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas
neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria,
TORNA PÚBLICA a retificação do Edital nº 01/2007 de 06 de julho de 2007, conforme a seguir
especificado, permanecendo inalterados os demais itens e subitem do edital supracitado.

1. Alterar os subitens abaixo do Edital nº 01/2007 do Concurso Público 01/2007 – CRF/SP, que passa a
ter a seguinte redação:

3.12. O comprovante de inscrição estará disponível no site: www.iquadrix.org.br, a partir de 20
de agosto de 2007, sendo de responsabilidade exclusiva do candidato a obtenção desse
documento.
3.12.1 Em caso de não confirmação de inscrição, o candidato deverá entrar em contato com o
Instituto Quadrix pelo e-mail: candidatoconcurso@iquadrix.org.br ou por meio do telefone: (61)
3963.4717, de segunda a sexta-feira, no horário das 9h às 17h.
3.13. A confirmação de inscrição terá a informação do local e o horário de realização das provas, o
que não desobriga o candidato do dever de observar o edital a ser publicado.
3.14. A confirmação de inscrição recebida pelo candidato é meramente informativa e, ainda que
extraviada ou, por qualquer motivo, não recebida, não desobriga o candidato do dever de
acompanhar a convocação para as provas no site: www.iquadrix.org.br.

São Paulo-SP, 14 de agosto de 2007.

Raquel Cristina Delfini Rizzi Grecchi

Presidente
Conselho Regional de Farmácia do Estado de São Paulo

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SÃO PAULO – CRF-SP